
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «06» квітня 2023  року № 18                                     ХХХІІ сесія міської ради                  
           Баштанка                                                                      восьмого скликання 

 

 

Про надання згоди на безоплатне 
прийняття індивідуально визначеного 

майна, зі  спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну 
власність територіальної громади 
Баштанської міської ради  

Відповідно до пункту 22 статті 26, статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі пункту 2 рішення п’ятнадцятої 
позачергової сесії восьмого скликання  Миколаївської обласної ради від 09 
березня 2023 року № 14 «Про надання згоди на безоплатну передачу  
індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність територіальних 
громад області», заслухавши інформацію начальника відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету  Баштанської міської ради Баштанського району  

Миколаївської області  Коптєва О.О. щодо надання згоди на безоплатне 
прийняття ноутбуків з балансу департаменту освіти і науки Миколаївської 
обласної військової адміністрації  зі  спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність територіальної 
громади Баштанської міської ради,   враховуючи висновок спільного засідання  

постійних комісій  міської ради, міська рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з балансу департаменту освіти і 
науки Миколаївської обласної військової адміністрації  зі  спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну 
власність територіальної громади Баштанської міської ради: 

1) ноутбуки Acer TravelMate P 214-53(TMP214-53). арт. NX.VPNEU.00E в 
кількості 43 шт. вартістю 17119,98 грн. на суму 736159,14 грн.; 

2) ноутбуки Acer TMP214-53 (G) pant number NX.VPNEU.00D в кількості 
4 шт. вартістю 18450,00 на суму 73800,00 грн.; 



3) ноутбуки НР 250 G 8 (артикул 4SM83ES)  в кількості 3 шт. вартістю 
17118,00 грн. на суму 51354,00 грн. 

 

2. Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету  Баштанської 
міської ради  комісійно  прийняти майно, перелічене в п.1 рішення та надати на 
затвердження міської ради акти приймання передачі. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 


